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Aréjo sakaru koordinatori fakultdtés:

Vineta Tetere, Ekonomikas un finansu institats
Svétes iela 18, Jelgava, LV-300], Latvija
vineta.tetere@lbtu.lv

Ekonomikas un sabiedribas
attistibas fakultate

<<

Kaspars Kampuss, Augsnes un augu zindtnu institats Sandra Triste, Partikas institats
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Lauksaimniecibas un partikas
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@ hnolodiias fakult Liela iela 2, Jelgava, LV-3001, Latvija Liela iela 2, Jelgava, LV-300], Latvija
tehnologijas fakultate kkampuss@lbtu.lv sandra.iriste@lbtu.lv
Inga Straupe, Mezkopibas katedra Linda Grinberga, Ainavu arhitektdras un vides
11 Akadémijas iela, Jelgava, LV-300], Latvija inZenierijas institats
Inga.Straupe@lbtu.lv 11 Akadémijas iela, Jelgava, LV-300], Latvija
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linda.grinberga@lbtu.lv
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MeZza un vi zinatnu fakultat . . . _ .
ezau des zinatnu fakultate Kristine Vugule, Ainavu arhitektiras un vides

inZenierijas instittts
Rigas iela 22, Jelgava, LV-3003, Latvija
kristine.vugule@Ibtu.lv

Jekaterina Smirnova, Datoru sistému un datu Daina Kanaska, InZeniertehnikas un energétikas institats
VAl InZenierzindtnu un informdcijas zinatnes institats Jana Cakstes bulvdris 5, Jelgava
\@) tehnologiju fakultate Liela iela 2, Jelgava, LV-300], Latvia daina.kanaska@lbtu.lv

jekaterina.smirnova@lbtu.lv

Margarita Terentjeva, Partikas un vides higiénas institats
Veterindrmedicinas fakultate K.Helmana iela 8, Jelgava, LV-3004, Latvija
margarita.terentjeva@Ibtu.lv
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Ndc ciemos uz Starptautiskds sadarbibas centru (195. telpa, Jelgavas pili)

vai sazinies ar mums: Talr. +371 63005684; erasmus@llu.lv



